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KIDSTENNIS

PROGRAMM KIDS U9/U10 OTV

WINTER:

OTV Einladungsturnier Ui1
0TV Lehrgang Kids U10

OTV Kids KAT 1 U9/U10

OTV Kids KAT 1 U9/U10

OTV Einladungsturnier U9/U10

SOMMER:

OTV Einladungsturnier U9/U10

OTV Kids KAT 1 U9/U10

0TV Team Cup

OTV Kids MASTERS U9/U10

0TV Lehrgang Kids U9

0TV U10 Mannschaftsmeister-Bundesfinale
OTV Kids KAT 1 U9/U10

Vergleichskampf gegen Bayern

OTV Einladungsturnier U9

* Erstellung Pro Kids Groups 2026:

23.01.-25.01.26
20.02.-22.02.26
07.03.-09.03.26
11.04.-13.04.26
24.04.-26.04.26

12.06.-14.06.26
04.07.-06.07.26
15.07.-18.07.26
07.08.-09.08.26
11.09.-13.09.26
25.09.-27.09.26
07.11.-09.11.26
13.11.-15.11.26
27.11.-29.11.26

Traiskirchen
Niederdblarn
Rannersdorf
Wien/Alt Erla

Lienz

Mauthausen
Stans

LZ Stdstadt
Schladming
Schwaz
Salzburg
Rannersdorf
Bayern

Leibnitz

Erfolgt mit Mai sowie Oktober 2026 in Riicksprache mit den Landesverbinden bzw. auf Basis der 0TV

Einladungsturniere, OTV Kids KAT | Turniere sowie der OTV Lehrgénge



