



## PROGRAMM KIDS U9/U10 ÖTV

### WINTER:

ÖTV Einladungsturnier U11	23.01.-25.01.26	Traiskirchen
ÖTV Lehrgang Kids U10	20.02.-22.02.26	Niederöblarn
ÖTV Kids KAT I U9/U10	07.03.-09.03.26	Rannersdorf
ÖTV Kids KAT I U9/U10	11.04.-13.04.26	Wien/Alt Erla
ÖTV Einladungsturnier U9/U10	24.04.-26.04.26	Lienz

### SOMMER:

ÖTV Einladungsturnier U9/U10	12.06.-14.06.26	Mauthausen
ÖTV Kids KAT I U9/U10	04.07.-06.07.26	Stans
ÖTV Team Cup	15.07.-18.07.26	LZ Südstadt
ÖTV Kids MASTERS U9/U10	07.08.-09.08.26	Schladming
ÖTV Lehrgang Kids U9	11.09.-13.09.26	Schwaz
ÖTV U10 Mannschaftsmeister-Bundesfinale	25.09.-27.09.26	Salzburg
ÖTV Kids KAT I U9/U10	07.11.-09.11.26	Rannersdorf
Vergleichskampf gegen Bayern	13.11.-15.11.26	Bayern
ÖTV Einladungsturnier U9	27.11.-29.11.26	Leibnitz

\* Erstellung Pro Kids Groups 2026:

Erfolgt mit Mai sowie Oktober 2026 in Rücksprache mit den Landesverbänden bzw. auf Basis der ÖTV Einladungsturniere, ÖTV Kids KAT I Turniere sowie der ÖTV Lehrgänge